
Wielka Nieszawka, 1.10.2020 r. 

RIT.271.7.2020 

 

Uczestnicy postępowania 

 

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.: 

Przebudowa dróg gminnych gminy Wielka Nieszawka Część I: ul. Złota i ul. Wierzbowa w Wielkiej 

Nieszawce Część II: ul. Gajowa w Małej Nieszawce 

 
Na podstawie art.38 ust.1. ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam  co następuje: 
 
Wykonawcy zadali następujące pytania: 
 
Pytanie nr 1:   
Wykonawca wnosi o udzielenie informacji czy Zamawiający umieści na stronie przedmiar robót? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót.  
 
Pytanie nr 2: 

Wykonawca wnosi o udzielenie informacji czy Zamawiający posiada geologię dla przedmiotu 

zamówienia i czy umieści ją na stronie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że jest w posiadaniu dokumentacji geologicznej i udostępnia ją na stronie.  

 

Pytanie nr 3:  

Wykonawca wnosi o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuści rozwiązanie Tymczasowej 

Organizacji Ruchu (TOR) polegające na zamknięciu przebudowywanych odcinków ul. Złotej  

i ul. Wierzbowej oraz ul. Gajowej dla ruchu kołowego i pieszego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści rozwiązanie Tymczasowej Organizacji Ruchu (TOR) polegające na zamknięciu 

przebudowywanych odcinków ul. Złotej i ul. Wierzbowej oraz ul. Gajowej dla ruchu kołowego  

i pieszego, jednakże w miarę możliwości należy utrzymać ruch.  

 

Pytanie nr 4: 

Wykonawca wnosi o udzielenie informacji po czyjej stronie Zamawiającego czy Wykonawcy leży 

utylizacja materiałów rozbiórkowych i na jaką odległość należy je wywieźć? 

Odpowiedź: 

Materiał z korytowania należy przewieźć i złożyć w miejsce wskazane przez Zmawiającego 

zlokalizowane przy siedzibie Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce. Natomiast zagospodarowanie 

pozostałych odpadów leży po stronie Wykonawcy, na jego koszt. 

 

 

 

 



Pytanie nr 5: 

Wykonawca wnosi o udzielenie informacji czy w zakres robót wchodzi również stała organizacja 

ruchu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakres robót wchodzi Projekt Stałej Organizacji Ruchu dla ul. Gajowej  

w Małej Nieszawce. Zamawiający udostępnia Projekt Stałej Organizacji Ruchu dla ul. Gajowej w Małej 

Nieszawce. 

Pytanie nr 6: 
Czy Zamawiający jest w dysponowaniu przedmiarem w/w prac? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie udostępnia przedmiaru robót.  
 

Pytanie nr 7: 

W przekroju konstrukcyjnym ulic Złota, Wierzbowa oraz Gajowa jest informacja o „wymianie gruntu 

grubość zmienna”, proszę o szczegółowe informacje dotyczące ilości gruntu do wymiany. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że ilość gruntu do wymiany wynosi ok. 278 m3. 

Pytanie nr 8: 

Proszę o uzupełnienie dokumentacji dotyczącej budowy oświetlenia, brak projektu, brak 

Specyfikacji Technicznej (SST) dotyczącej budowy oświetlenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wyłącznie robót branży 

drogowej.  

Pytanie nr 9: 

W dokumentacji dotyczącej ulic Złota, Wierzbowa oraz Gajowej w uzgodnieniach Energa na mapie 

wyrysowana  jest „projektowana szafka pomiarowa ujętej w oddzielnym opracowaniu” brak 

opracowania, proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie wyłącznie robót branży 

drogowej. 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Krzysztof Czarnecki 


